INDICAÇÃO Nº 353/2013

 Divinópolis, 18 de março de 2013

EXMO. SR.
RODYSON KRISTINAMURT DA SILVA OLIVEIRA
DD. VEREADOR- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

                                   Senhor Presidente,

O Vereador, que o presente se subscreve nos termos regimentais, requer de V. Excelência,

após ouvido o Soberano Plenário que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir
Faria  de  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudado  juntamente  com   a  Secretaria  Municipal  de
Operações Urbanas – setor de Parques e Jardins, poda radical dos galhos de uma árvore localizada
na Rua Itaobim nº 61, Bom Pastor.

                                                                  Justificativa

Tal solicitação fundamenta-se na preocupação do morador, pois a mesma se encontra entre
a   fiação podendo causar sérios danos aos moradores e transeuntes do local.

 Contando com a celeridade desta ação como forma de evitar problemas futuros.

 ADILSON QUADROS

VEREADOR LIDER DO PSDB